„4 Technická spôsobilosť alebo  odborná spôsobilosť  
4.1 Uchádzač preukazuje splnenie podmienok účasti technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti 
podľa § 34 ods. 1 písm. b) ZVO: 
Minimálna úroveň štandardov predmetu zákazky požadovaná verejným obstarávateľom je kumulatívna 
hodnota t. j. 140 000,-EUR bez DPH (slovom: stoštyridsaťtisíc eur bez DPH) za uskutočnené stavebné práce 
obdobného rozsahu a charakteru, za posudzované obdobie. 
Za stavby rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky budú akceptované stavebné 
práce na rekonštrukcii, modernizácii a súvisiace so stavebnými a inštalačnými úpravami v objektoch